
・入札結果（H26.5.30）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 図書館情報システム用サーバー等購入 鉾田地内 H26.12.19 2,265,600 1,945,400 ㈱ケーシーエス 

２ 
大竹海岸鉾田海水浴駐車場使用料徴収業務委

託 
大竹地内 H26.8.17 3,450,000 3,260,000 日新警備保障㈱ 

３ 
大竹海岸鉾田海水浴場開（閉）設及び海岸清掃

業務委託 
大竹地内 H26.8.31 4,720,000 4,500,000 大洋設備工業㈱ 

４ 鉾田うまかっぺフェスタ’14警備業務委託 大竹地内 H26.10.17 950,000 938,000 ㈱日警 

５ 
平成 26 年度鉾田市自動車騒音常時監視面的評

価業務委託 
鉾田市地内 H27.3.31 1,660,000 1,457,000 平成理研㈱ 

６ 
鉾田市小・中学校給食用小荷物専用昇降機保守

点検業務委託 
旭東小学校外 23 ヶ所 H27.3.31 790,000 707,600 ㈱東日本技研 

７ 飲料水貯水槽清掃業務委託 旭東小学校外 24 ヶ所 H26.9.30 1,080,000 950,000 ㈱カンエイ 



８ 
鉾田地区小･中学校重油槽（オイルタンク）清

掃検査業務委託 

大和田小学校外 11 ヶ

所 
H26.8.31 1,220,000 960,000 ㈱アメニティ･ジャパン 

９ 公用車購入事業 鉾田 1444－1 地内 H26.7.25 5,532,000 4,729,115 ㈱ホソヤ自動車 

10 ボルダリングウォールマット購入事業 当間地内外 3 箇所 H26.11.28 2,299,000 874,500 ㈱三英 

11 大竹海岸鉾田海水浴場クラブハウス修繕工事 大竹地内 H26.7.10 6,116,000 5,400,000 ㈱江戸屋建設 

12 
本庁舎太陽光発電システム設置工事実施設計

業務 
鉾田地内 H26.7.31 1,310,000 1,230,000 鎌田建築アトリエ 

13 旭スポーツセンター災害復旧工事 田崎地内 90 日間 8,910,000 8,650,000 ㈲石田建材 

14 
26道改第 1－1号 

市道 7－52号線法面工事 
安房地内 70 日間 2,690,000 2,300,000 ㈲米川重機 

15 鉾地第 3号 地籍調査測量等委託 鉾田地内外 H27.3.14 19,230,000 18,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 



16 
26国交集排第 1号 

第 2－15工区管路施設工事 
舟木地内 180 日間 28,180,000 27,300,000 中村工業㈱鉾田営業所 

17 
26排水第 1－1号 

市道旭 2－5号線排水路整備工事 
勝下地内 120 日間 21,340,000 16,860,000 ㈲栗田開発 

18 
26道改第 2－1号 

地域間連絡道路改良舗装工事 
西勝下地内 110 日間 12,330,000 12,000,000 ㈲小橋工務店 

19 
26道舗第 2－1号 

市道 8－4314号線道路舗装工事 
串挽地内 80 日間 14,070,000 13,600,000 ㈲鈴木工務店 

 


